Уведомление об осмотре

                                                                                                                    Куда__________________________________________
Кому__________________________________________
От    __________________________________________
_______________________________________________

Настоящим уведомляю Вас или Вашего представителя (имеющего соответствующие полномочия) прибыть для проведения осмотра транспортного средства _____________________, регистрационный номер __________________________________.
[bookmark: _GoBack]Осмотр состоится «____» ____________ 20___ г. в ____ часов ____ минут.
по адресу: ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
           В случае Вашей неявки осмотр и составление акта осмотра будет выполнено в Ваше отсутствие.
            Телефон для связи ______________________________________

                          Дата ________________          Подпись  ____________________

Vaeaowrensi o6 ocxorpe

fEE

o e AL S U AN T
o e = Py e
[OT— PR ——

[T R T—————————

[—